✠. Propter veritatem, et mansuetudinem, et justitiam : * Et deducet te mirabiliter dextera tua. ✠. Spécie tua et pulchritudine tua, intēde, prospere procéde, et regna. — Et.

Lectio III.

Uliānæ exemplum segrepta sunt plurimæ ex nobilioribus familiis feminæ, ac mater ipsa sese religiose instituendam dedit, ita ut, aucto paulatim numero, ordinem Mantellatarum instituerit, ac illi pie vivendi leges

summa prudentia ac sanctitate tradiderit. Ejus virtutes cum optime perspettas divus Benitus haberet, morti proximus nulli melius, quam Juliænæ, non feminas tantum, sed et totum Servorum ordinem, cujus propagator, et moderator exstiterat, commendatum voluit. Verum ipsa demisse semper de se cogitabat; et cum ceterarum esset magistra, in re quaque domestica, licet vili, sororibus famulabatur. Assiduitate orandi integras insumebat dies, de uno tantum conquerepta, et si reliquum, in sedandis civium dissidiis, criminosis a via iniquitatis retrahendis, ac inserviendis impendebat ægrôtis, quorum quandoque saniam ex ulceribus manantem, admoto ore lambens, eos sanitati restituebat. Corpus suum flagris, nodosis funiculis, ferreis cingulis, vigiliis, humi nudæ cubando, terere solita fuit. Parcissimo cibo, et hoc vili, quatuor hebdomadæ diebus, et reliquis duobus solo Angelorum pane contenta, excepto die sabbati, quo pane solo et aqua nutriebatur.

R. Dilexisti justitiam, et odisti iniquitatem: * Propterea unxit te Deus, Deus tuus oleo lætitiæ. **V.** Propter veritatem, et mansuetudinem, et justitiam. — Propterea.

Lectio ij.

DUra hujusmodi vivendi ratione in stomachi morbum incidit, quo ingravescente, cum septuagesimum ætatis annum ægeret, ad extremum vitæ spatium redacta est. Diuturnæ valetudinis incommoda hilari vultu constantique animo pertulit: de uno tantum conquerepta audita est, quod cum cibum capere, ac retinere nullo modo posset, ab Eucharistica mensa ob sacramenti reverentiam arceretur. Verum his in angustiis constituta, sacerdotem rogavit, ut allatum divinum panem, quem ore sumere nequebat, pectori saltem exterius admoveret. Precibus illius morem gessit sacerdos: et mirum! eodem temporis momento, divinus panis disparuit, et Juliænæ sereno ac ridenti vultu exspiravit. Res supra fidem tamdiu fuit, donec virgineum de more

curaretur corpus: inven-ta enim est circa sinistrum pectoris latus carni veluti sigillo impressa forma hostiæ, quæ Christi crucifixi effigiem representabat. Hujus prodigii fama, ceterorumque miraculorum non Florentiæ tantum, sed totius christiani orbis venerationem illi conciliavit, ac per quatuor prope integra sæcula adeo aucta est, ut tandem Benedictus Papa decimustertius in ejus celebritate officium proprium recitari ab universo ordine beate Mariæ Virginis Servorum jussit. Clemens vero duodecimus, munificentissimus ejusdem ordinis protector, novis in dies miraculis coruscantem, sanctarum Virginum catalogo ascripsit. **R.** Afferentur. [133]

In iij. Nocturno, Homilia. Sæpe vos, fratres, de Comuni. [136]

Pro SS. Gervasio et Protasio Mart. Lectio ij.

Ervasius et Protasius, Vitalis et Valerianus filii, quorum pater Ravennæ, mater Mediolani pro Christi Domini fide martyrium subierunt, distributo pauperibus patrimonio, domesticos ser-

vos libertate donarunt. Quo facto Gentilium sacerdotēs immāne in illos conceptum odium habebant. Quare cum Astasius comes in bellum proficisci vellet, hanc occasionem perdendi pios fratres se nactus esse putaverunt. Itaque Astasio persuadent, se a diis admonitos esse, nullo modo eum in bello victorem futurum, nisi Gervasio et Protasio coactis Christum negare, eosdem ad sacra diis faciēda compelleret. Quod cum illi detestarentur, Astasius imperavit, Gervasium tamdiu cædi, dum inter verbera exspiraret: Protasium fustibus contusum securi percuti jubet. Quorum corpora Philippus Christi servus clam sustulit, et in suis ædibus sepelivit: quæ postea sanctus Ambrōsius, Dei monitu inventa, in loco sacro et insigni collocanda curavit. Passi sunt Mediolani decimotertio Kalendas Julii.

Te Deum laudamus. 18.

In Laud. fit Commem. simplicis, Aña. Vestri capilli capitis omnes numerati sunt: nolite timere: multis passibus melio-

res estis vos. *V.* Exsultabunt.

In ij. Vesp. Hymn. ut in primis et fit Comm. seq.

DIE XX. JUNII.

S. Silverii

Papæ et Martyris.

Ad Vesperas, Aña. Iste sanctus pro lege Dei sui certavit usque ad mortem, et a verbis impiorum non timuit: fundatus enim erat supra firmam petram.

V. Glória et honóre.

Oratio.

Infirmiãtẽm nostram respice omnipotens Deus: et quia pondus propriæ actionis gravat, beati Silverii Martyris tui atque Pontificis intercessio gloriõsa nos protegat. Per Dõminum.

LECTIO ij.

Silverius Campanus post Agapitum proxime Pontifex creatus est: cujus doctrina et sanctitas illuxit in insectandis hæreticis, et constantis animi magnitudo perspecta est in tuendo iudicio Agapiti. Nam Anthimum, quem, quia Eutychiãnam hæresim defendebat, Agapitus ab episcopatu Constantinopolitano deposuerat, cum a Theo-

dora Augusta sæpissime rogatus esset, restituere noluit.

R. Dõmine prævenisti eum in benedictionibus dulcedinis: * Posuisti in capite ejus coronam de lapide pretioso. *V.* Vitam petiit a te, et tribuisti ei longitudinem diurni in sæculum sæculi. — Posuisti. Glória Patri. Posuisti.

LECTIO iij.

Quamobrem irata mulier mandat Belisario, ut Silverium mittat in exsilium. Qui exsulavit in insula Pontia, unde his verbis scripsisse fertur ad Amatorem Episcopum: Sustentor pane tribulationis et aqua angustiae; nec tamen dimisi, aut dimitto officium meum. Et sane, brevi incommodis ærumnisque confectus, obdormivit in Domino, duodecimo Kalendas Julii; cujus corpus Romam delatum, et in basilica Vaticana depositum, multis miraculis illustratum fuit. Præfuit Ecclesiæ annos tres et amplius, creatus mense Decembri Presbyteris tredecim, Diaconis quinque, Episcopis per diversa loca decem et novem.